I N D E X.

- Pleuritidis non verae curatio.* 196  
*Pueri nascentes non haberent stercus, si prius*  
*in utero non fixissent.* 112  
**R**Abidus à mersu canis, an alias mor-  
 dendo rabire faciat. 152. et 153  
*Rabie affecti cur aqua horreant.* 149. et 150  
*Ricini sanguinis vires ad lichenas.* 61  
*Risus seu hilaritatis sedes.* 68.69. et seq.  
**S**Anguinis extrahendi ordo. 238  
*Sanguis extractus è vena puella octo an-*  
*norum.* 167. et seq.  
*Sanguinis fluxus usque ad 25. libras an suffo-*  
*cet hominem.* 193  
*Sanguinis stillicidium è naribus quale signum*  
*in agrotis.* 25  
*Sanguis an extrahendus in dysenteria.* 49.  
 et seq.  
*Sanguinis reieclio qualiter curada.* 53. et seq.  
*Sanguinis fistendi remedia.* 189.190. et seq.  
*Sancti et phlegmatis signa differentia.* 77.78  
*Satyriasis et coeundi auditus in muliere ob*  
*canis rabidi morsum.* 146.147. et 152  
*Scammonij vis.* 157  
*Septi transuersi munia.* 74  
*Signa lethalia morsorum à cane rabido.* 146.  
 et seq. et 152  
*Signa dignoscendi canis rabidi.* 152  
*Spasmus quid et rbi accidat.* 31  
*Spinae dolor ad os sacrum infestans, et eius*  
*cur*

## I N D E X.

- curatio. 172. & seq.  
*Splen* causa est risus. 73  
*Sputum* sanosum quid designet. 78  
*Sputum* super carbones ardentes fætens quale signum sit. 79  
*Spurium canis* rabidi an rabire faciat. 153. 154  
*Subulci* arrogantia qui fistula agrotantes infibulat per os. 67  
*Sufflatio* per sollem an licitam in desperatis colicis doloribus. 68.  
*Symptoma* enixa superueniens curatum. 184  
*Symptomata* grauia ex carica venenata, & eorum curatio. 218. & seq.  
*Synochus*, & eius curatio. 265. & seq.  
**T** *Abidorum* signa lethalia. 79  
*Terra* motus causa. 81. signa. 84. & 85.  
*Tetanos* siue rigor quid sit, eius effectus. 35. ; 6 curatio. ibidem  
*Theriacæ* compositio. 259  
*Theffalonice* plures gelu pro potu utuntur. 290  
*Theffalonicenses* cur tertianis spuriis occumbant. 303  
*Traianus* Imp. vias totius Italia restituit & ampliavit. 121  
*Tumoris* scirrhosi interni sub umbilico curatio. 164  
**V** *Ena* frontis ubi aperienda est. 169  
*Vene* que & quibus morbis incidente. 238  
*Ver*.

## I N D E X.

- Vermis semipalmaris* ab oculo illo & extractus. 198. & seq.  
*Vernium* remedia. 27. 28  
*Vertigo* quo maximè tempore agrotos vexet, & eius cura. 239. & seq.  
*Vinum* gingibere & caryophyllis confectum, & eius optimus usus. 53  
*Visus* amissio post colaphum. 160  
*Vitiligo*, eius curatio, & species. 221. & seq.  
*Vmbilico* infans in utero nutritamentum recipit, & lotium mittit. 123  
*Vmbilicus* ex quibus constet. 120  
*Vomitorium* medicamentum pro colicis dolore. 285  
*Vrina* perniciose signa. 19  
*Vritis*: plerunque thorax & pulmo purgantur. 155. 156  
*Vitice* seminis usus. 183